
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

Дата проведения: 14.01.2023 

Площадка: г. Москва, ГБОУ Школа №2097 

 ФИО участника 
Образовательное 

учреждение 

Баллы по секции 

«Математика» 

1.  Амирзянова Камила Фархадовна Лицей НИУ ВШЭ 9 

2.  Байкова Любовь Валерьевна ГБОУ Школа 2097 3 

3.  Бегичев Никита Евгеньевич ГБОУ Школа 2097 12 

4.  Бубнов Максим Алексеевич ГБОУ Школа 2097 0 

5.  Васильева Светлана Алексеевна ГБОУ Школа 2097 2 

6.  Вишняков Сергей Юрьевич ГБОУ 2007 ФМШ 8 

7.  Волков Александр Вячеславович ГБОУ Школа 2097 12 

8.  Давыдкина Вероника Алексеевна ГБОУ МО СП ФМЛ 6 

9.  Донецков Андрей Дмитриевич СУНЦ МГУ 9 

10.  Дубровин Иван Владимирович ГБОУ Курчатовская школа 4 

11.  Игнатьев Сергей Павлович ГБОУ Школа 2097 2 

12.  Клековкин Дмитрий Александрович ГБОУ Школа 2097 2 

13.  Кобелева Екатерина Антоновна МБОУ «Лицей 40» 4 

14.  Ковалев Роман Александрович ГБОУ 2007 ФМШ 9 

15.  Коноплева Екатерина Вячеславовна Лицей НИУ ВШЭ 12 

16.  Коренной Роман Олегович 
МОУ Раменская Гимназия 

№2 
17 

17.  Косоурова Мария Ивановна ГБОУ Школа 2097 0 

18.  Кравец Данил Вадимович ГБОУ ФМШ 2007 10 

19.  Лишенко Ирина Сергеевна ГБОУ Школа 2097 6 

20.  Мартьянов Евгений Михайлович ГБОУ Школа 1568 18 

21.  Минкин Николай Романович 
ГБОУ Школы №1228 

«Лефортово» 
11 

22.  Михайлова Екатерина Андреевна ГБОУ школа 179 14 

23.  Моськин Владимир Владимирович ГБОУ Школа 2097 2 

24.  Мухлаев Сергей Михайлович ГБОУ Школа 2097 0 

25.  Николашина София Сергеевна ГБОУ Школа 2097 4 

26.  Новожилова Александра Денисовна Лицей НИУ ВШЭ 12 

27.  Оленевский Максим Евгеньевич СОШ №19 7 

28.  Осокин Глеб Алексеевич ГБОУ Школа 2097 12 

29.  Осоргин Пётр Алексеевич ГБОУ Школа 2097 0 

30.  
Пластинин Григорий 

Александрович 
ГБОУ Школа 2097 3 

31.  Поросный Иван Денисович ГБОУ Школа 2097 4 

32.  Потапов Сергей Станиславович 
ГБОУ города Москвы 

«Школа № 1502 «Энергия» 
6 

33.  Пузаков Артём Сергеевич ГБОУ Школа 1580 17 

34.  Сазонова Елизавета Владимировна 
ГБОУ Школа 1502 

"Энергия" 
10 

35.  Скитев Иван Александрович МБОУ Лицей №6 г. Химки 4 

36.  Треплина Дарья Алексеевна ГБОУ Школа 2097 0 

37.  Цыплаков Иван Михайлович ГБОУ ИТШ 7 

38.  Шерстюк Кирилл Игоревич ГБОУ Школа 2097 6 

39.  Штуккерт Олег Юрьевич ГБОУ Школа 2097 0 

 

 

 

 



 
ФИО участника Образовательное учреждение 

Баллы по секции 

«Физика» 

1.  Байкова Любовь Валерьевна ГБОУ Школа 2097 5 

2.  Бубнов Максим Алексеевич ГБОУ Школа 2097 2 

3.  Вишняков Сергей Юрьевич ГБОУ 2007 ФМШ 18 

4.  Давыдкина Вероника Алексеевна ГБОУ МО СП ФМЛ 11 

5.  Донецков Андрей Дмитриевич СУНЦ МГУ 11 

6.  Дубровин Иван Владимирович ГБОУ Курчатовская школа 7 

7.  Коренной Роман Олегович МОУ Раменская Гимназия №2 12 

8.  Кузин Никита Андреевич МБОУ СОШ №72 с "УИОУП" 17 

9.  Кузнецова Анастасия Николаевна ГБОУ Школа 2097 1 

10.  Лишенко Ирина Сергеевна ГБОУ Школа 2097 1 

11.  Марчук Дмитрий Олегович ГБОУ Школа 2097 0 

12.  Минкин Николай Романович ГБОУ Школы №1228 «Лефортово» 18 

13.  Моськин Владимир Владимирович ГБОУ Школа 2097 0 

14.  Оленевский Максим Евгеньевич СОШ №19 5 

15.  Осоргин Пётр Алексеевич ГБОУ Школа 2097 0 

16.  Пластинин Григорий 

Александрович 
ГБОУ Школа 2097 0 

17.  
Потапов Сергей Станиславович 

ГБОУ города Москвы «Школа № 

1502 «Энергия» 
7 

18.  Салибеков Нурмухамед Нурланович ГБОУ Школа 2097 0 

19.  
Халапов Сергей 

ГБОУ школа им. Маршала В. И. 

Чуйкова 
0 

20.  Цыплаков Иван Михайлович ГБОУ ИТШ 7 

21.  Штуккерт Олег Юрьевич ГБОУ Школа 2097 1 

 

Председатель Оргкомитета                  М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

 

  


